
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

 
2023.gada 11.maijā                                                                                                       Nr. 10 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 13:00 
Sēde atklāta plkst. 13:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 

Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 

Piedalās:  
– Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Inta Brence, Deputāts 

Jānis Freibergs, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guntra 
Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts 
Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts 
Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts 
Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins 

 
Nepiedalās:  

– Deputāti Guna Popova, Guna Zenčenko – pamatdarbā., 
– Deputāts Inta Brence – darba kārtības 2.jutājuma un 11.jautājuma izskatīšanā un 

lēmuma pieņemšanā. 
 

Darba kārtībā: 
 
Balsojums par darba kārtību. 
 

1. Par atzinuma sniegšanu dabas lieguma “Lubāna mitrājs” dabasaizsardzības plānam. 

2. Par telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu pilsētā Viļānu Mūzikas un mākslas 
skolas atbalsta biedrībai. 

3. Par Dricānu apvienības pārvaldes projektu „Tautas tērpu iegāde Dricānu kultūras nama 
jauniešu deju kolektīvam “Jumalēni””. 

4. Par līdzfinansējumu biedrības “Sociālo pakalpojumu un pašapkalpošanās prasmju punkts 
Kruķu ciemā”. 

5. Par projekta "Drošumspēji dejot" apstiprināšanu un līdzfinansējuma piešķiršanu. 

6. Par tērpu un mūzikas instrumentu iegādi Pušas pagasta tautas nama vokālajam ansamblim 
"Vuolyudzeitis”. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tērpu un aksesuāru iegāde Silmalas kultūras 
nama ritma deju grupai" ietvaros. 

8. Par Dricānu apvienības pārvaldes projektu „Stilizētu nacionālo tērpu iegāde Stružānu 
pagasta kultūras nama mazākumtautību kolektīvam „Raduga””. 

9. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Baudi ziemu slēpojot" ietvaros. 

10. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Digitālais skaņas nodrošinājums pasākumos 
Viļānu apvienībā" ietvaros. 

11. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Kultūrizglītojošo pasākumu skaņas, gaismas 
un vizuālā tēla kvalitātes radīšana Viļānu Mūzikas un mākslas skolas zālē" ietvaros. 

12. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Skatuves tērpu iegādei Viļānu kultūras nama 
amatiermākslas kolektīviem" ietvaros. 

13. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Viedā stenda uzstādīšana Viļānos" ietvaros. 

14. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Raidera iegāde Veselības un sociālās aprūpes 
centra "Viļāni" teritorijas apsaimniekošanai. 

 
 

Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 
izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 
likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023.gada 11.maija sēdes darba kārtību 

(1. - 14.jautājums). 
 

1.§ 
Par atzinuma sniegšanu dabas lieguma “Lubāna mitrājs” dabasaizsardzības plānam 

Ziņo Eva Proveja: Izskatot iesniegto Dabas lieguma „Lubāna mitrājs„ 2023.gada 17.aprīlī 
dabas aizsardzības plānu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par atzinuma sniegšanu dabas lieguma “Lubāna mitrājs” 
dabasaizsardzības plānam. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(papildina Evas Provejas ziņojumu, pauž savu viedokli) 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atzinuma sniegšanu dabas lieguma 
“Lubāna mitrājs” dabasaizsardzības plānam". 

 
2.§ 

Par telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu pilsētā Viļānu Mūzikas un mākslas 
skolas atbalsta biedrībai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrības 
2023.gada 2.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu pilsētā 
Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrībai, 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

Rēzeknes novada domes deputātam Intai Brencei jautājuma izskatīšanā un lēmuma 
pieņemšanā nepiedaloties,  

balsojot: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Inta Brence - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par telpas nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā Viļānu pilsētā Viļānu Mūzikas un mākslas skolas 
atbalsta biedrībai". 

 
3.§ 

Par Dricānu apvienības pārvaldes projektu „Tautas tērpu iegāde Dricānu kultūras 
nama jauniešu deju kolektīvam “Jumalēni”” 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Sarmīte Stepiņa: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 
pārvalde” 2023.gada 2.maija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Dricānu apvienības pārvaldes projektu „Tautas 
tērpu iegāde Dricānu kultūras nama jauniešu deju kolektīvam 
“Jumalēni””. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Formulējums neattiecināmas izmaksas ir summa, kas ir ārpus projekta 
paredzēta no LEADER atbalstāmās daļas. 

Izsaka viedokli 
Sarmīte Stepiņa: 

Jā, tāpēc tās skaitās kā neattiecināmās daļas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Dricānu apvienības pārvaldes projektu 
„Tautas tērpu iegāde Dricānu kultūras nama jauniešu deju 
kolektīvam “Jumalēni””". 

 
4.§ 

Par līdzfinansējumu biedrības “Sociālo pakalpojumu un pašapkalpošanās prasmju 
punkts Kruķu ciemā’’ 

Ziņo Monvīds Švarcs: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 3.maija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par līdzfinansējumu biedrības “Sociālo pakalpojumu 
un pašapkalpošanās prasmju punkts Kruķu ciemā’’. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējumu biedrības “Sociālo 
pakalpojumu un pašapkalpošanās prasmju punkts Kruķu 
ciemā’’". 

 
5.§ 

Par projekta "Drošumspēji dejot" apstiprināšanu un līdzfinansējuma piešķiršanu 
Ziņo Dina 
Šmaukstele: 

Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 2.maija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta "Drošumspēji 
dejot" apstiprināšanu un līdzfinansējuma piešķiršanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta "Drošumspēji dejot" 
apstiprināšanu un līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 
6.§ 

Par tērpu un mūzikas instrumentu iegādi Pušas pagasta tautas nama vokālajam 
ansamblim "Vuolyudzeitis” 

Ziņo Līga Ratnika: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 2.maija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par tērpu un mūzikas instrumentu iegādi Pušas 
pagasta tautas nama vokālajam ansamblim "Vuolyudzeitis”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par tērpu un mūzikas instrumentu iegādi 
Pušas pagasta tautas nama vokālajam ansamblim 
"Vuolyudzeitis”". 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
7.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tērpu un aksesuāru iegāde Silmalas 
kultūras nama ritma deju grupai" ietvaros 

Ziņo Sabīne Liāna 
Filatova: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 3.maija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tērpu un 
aksesuāru iegāde Silmalas kultūras nama ritma deju grupai" ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
"Tērpu un aksesuāru iegāde Silmalas kultūras nama ritma 
deju grupai" ietvaros". 

 
8.§ 

Par Dricānu apvienības pārvaldes projektu „Stilizētu nacionālo tērpu iegāde Stružānu 
pagasta kultūras nama mazākumtautību kolektīvam „Raduga”” 

Ziņo Leokādija 
Razgale: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 
pārvalde” 2023.gada 2.maija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Dricānu apvienības pārvaldes projektu „Stilizētu 
nacionālo tērpu iegāde Stružānu pagasta kultūras nama 
mazākumtautību kolektīvam „Raduga””. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Dricānu apvienības pārvaldes projektu 
„Stilizētu nacionālo tērpu iegāde Stružānu pagasta kultūras 
nama mazākumtautību kolektīvam „Raduga””". 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
9.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Baudi ziemu slēpojot" ietvaros 
Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 3.maija ierosinājumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta "Baudi ziemu slēpojot" ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
"Baudi ziemu slēpojot" ietvaros". 

 
10.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Digitālais skaņas nodrošinājums pasākumos 
Viļānu apvienībā" ietvaros 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 3.maija ierosinājumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta "Digitālais skaņas nodrošinājums pasākumos 
Viļānu apvienībā" ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
"Digitālais skaņas nodrošinājums pasākumos Viļānu 
apvienībā" ietvaros". 

 
11.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Kultūrizglītojošo pasākumu skaņas, gaismas 
un vizuālā tēla kvalitātes radīšana Viļānu Mūzikas un mākslas skolas zālē" ietvaros 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 3.maija atzinumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta "Kultūrizglītojošo pasākumu skaņas, gaismas un 
vizuālā tēla kvalitātes radīšana Viļānu Mūzikas un mākslas skolas 
zālē" ietvaros. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

Rēzeknes novada domes deputātam Intai Brencei jautājuma izskatīšanā un lēmuma 
pieņemšanā nepiedaloties,  

balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Inta Brence - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
"Kultūrizglītojošo pasākumu skaņas, gaismas un vizuālā tēla 
kvalitātes radīšana Viļānu Mūzikas un mākslas skolas zālē" 
ietvaros". 

 
12.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Skatuves tērpu iegādei Viļānu kultūras 
nama amatiermākslas kolektīviem" ietvaros 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 3.maija ierosinājumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta "Skatuves tērpu iegādei Viļānu kultūras nama 
amatiermākslas kolektīviem" ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
"Skatuves tērpu iegādei Viļānu kultūras nama 
amatiermākslas kolektīviem" ietvaros". 

 
13.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Viedā stenda uzstādīšana Viļānos" ietvaros 
Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 3.maija ierosinājumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta "Viedā stenda uzstādīšana Viļānos" ietvaros. 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Smeilis: 

Ir priekšlikums šādus viedos stendus uzstādīt katrā apvienībā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Lūgums izskaidrot, kas ir viedais stends? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Tas ir skārienjūtīgs monitors, uz kura var atlasīt informāciju. Viena no 
pamatlietām būs arī drukāto afišu, paziņojumu aizstāšana. Šī iniciatīva 
nāca no iedzīvotāju padomes, kura sadarbībā vēlas iesaistīt pēc 
iespējas vairāk iedzīvotāju no visa novada. Šajā sadarbībā svarīgs 
faktors ir iedzīvotāju viedoklis par daudziem apkārt notiekošiem 
procesiem. Šī projekta ietvaros papildus tiks iegādātas iekārtas, kas 
ļaus iedzīvotājus intervēt, veidot nelielus video stāstus ar Viļānu 
apvienības iedzīvotāju viedokli un redzējumu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
"Viedā stenda uzstādīšana Viļānos" ietvaros". 

 
14.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Raidera iegāde Veselības un sociālās aprūpes 
centra "Viļāni" teritorijas apsaimniekošanai 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Veselības un sociālās 
aprūpes centra “Viļāni”” 2023.gada 11.maija ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par līdzfinansējuma piešķiršanu 
projekta "Raidera iegāde Veselības un sociālās aprūpes centra "Viļāni" 
teritorijas apsaimniekošanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
"Raidera iegāde Veselības un sociālās aprūpes centra 
"Viļāni" teritorijas apsaimniekošanai". 

 
Sēde slēgta 13:29 
 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2023.gada 18.maijā. 
 
 
Pielikumi: 

1. Lēmumi: 1.§, 2.§ ar pielikumu, 3.§ - 14.§. 
 

 
 
 
 
Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


